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Структура на студиската програма по 
Стратегиски менаџмент на човечки ресурси на втор циклус на студии на БАС 

 

ТАБЕЛА 1 Структура на студиската програма по години и семестри 

Реден 
број 

Код на 
предметот Назив на наставниот предмет Семестар 

Неделен фонд 
на часови ЕКТС 
П В 

ПРВА ГОДИНА 
ПРВ СЕМЕСТАР 
Задолжителни предмети 

1. БАС-21СЧР Стратегиски менаџмент на човечки 
ресурси I 3 2 7 

2. БАС-21ЕЧР Е-менаџмент на човечки ресурси I 3 2 7 
3. БАС-21ООД Организациско однесување I 3 2 7 

4. БАС-21МАМ Маркетинг аспекти на менаџментот 
на човечки ресурси I 3 2 7 

ВТОР СЕМЕСТАР 
Задолжителни предмети 
5. БАС-21МЕП Менаџмент на промени II 3 2 7 
Изборни предмети 

6. 
БАС-22___ Изборен наставен предмет (називот 

на изборниот наставен предмет се 
наведува во Табела бр. 2.) 

II 2 2 5 

7. 
БАС-22___ Изборен наставен предмет (називот 

на изборниот наставен предмет се 
наведува во Табела бр. 2.) 

II 2 2 5 

СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ ТРУД 
БАС-СТ1 Специјалистички труд – дизајн   0 4 5 

БАС-СТ2 Специјалистички труд – теренска 
работа 

 0 5 10 

Вкупно часови (предавања/ вежби) и ЕКТС за година  60 
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ТАБЕЛА2 Изборни наставни предмети на студиската програма 

Реден 
број Код  Назив на предметот Семестар 

Неделен фонд на 
часови ЕКТС 

Од која 
единица 

Предавања Вежби 

1. БАС-22ПРМ Проектен менаџмент Втор 2 2 5  

2. БАС-22 СПМ 
Современи предизвици 
на менаџментот на 
човечки ресурси 

Втор 2 2 5  

3. БАС-22СТВ Стратегиско водство Втор 2 2 5  
4. БАС-22ОМЕ Оперативен менаџмент Втор 2 2 5  
5. БАС-22СТМ Стратегиски менаџмент Втор 2 2 5  

6. БАС-22МЕК Менаџерско 
консултанство Втор 2 2 5  

7. БАС-22НЛП Неуро-лингвистичко 
програмирање Втор 2 2 5  

8. БАС-22КИФ Компаниски и 
инвестициски финансии Втор 2 2 5  

9. БАС-22ТАМ Талент менаџмент Втор 2 2 5  
Вкупно: 10  

 

Во листата на изборни наставни предмети на наставната програма која се изведува на 
БАС, може да бидат вклучени и наставни предмети од други акредитирани студиски 
програми на втор циклус на студии на БАС за кои одлучува Наставничкиот совет на БАС. 

Наставничкиот совет на БАС одлучува кои наставни предмети ќе ги понуди за избор на 
студентите. Од понудените изборни наставни предмети, студентите ќе може да го 
направат својот избор. 

 


